pteat hora qua tibi ad agenda piaz ad obtine
 da venia ad acqrenda graz ad pmerenda glaz
 miserano pditons indulget. **D**onoc tñseat tyus
 quo diuina reppitacē debueras pietate. pperacē
 ad angliā societate. suspiracē ad amissa hēdita
 tē. aspiracē ad pmissā felicitatē. exatē remissa
 voluntatē. flere cōmissā iniquitatē. **V**teruo
 veniqz neguges ē ad finē debite intendendū vt
 oēm idustriā digat ad penitendū et deplendū
 pōa cōmissa. ad abinendū tēptamēta dyabolica
 ad pfiendū sp de vna vute in alia. **Q**uibz
 ait cesariā i amonicoe xxv. **V**idete vocacionē
 vram frēs km. **V**enire ad hēmū vt religionē
 sūma pfiō est. nō pfrē in ea vūe sūma vāp
 naao ē. **Q**id pdest si in loco quies teneat. et
 inquietudo in corde seruet. si in hītanone sit sile
 cū. et in hītanoribz sit tumultus vnoy et col
 luctano passionū si extiora nra semtas teneat
 et iniora tēpestas. **H**ed cur i religione ad verā
 pfiōnē tam pauci pfiūt nisi qz p xpo necdū
 cōnra pati pnt. **N**olūt desidie detestabili cete
 roy dissiles videri. ne tangat illos ex dissilitu
 dne calūpnā alioy pati. **N**ā vt dicit augy sup
 pōtā. cū cepit hō xpianus cogitacē pfiē. incipit pati
 liguas aduer sātū. **C**uicūqz illas nondū passy
 est nondū pfiat. quicūqz illas non patit. nec

psire conatur. **V** Ex hac igitur triplici negligentia surgit
scdm ad reatium ipelles scz concupia. **Ad** sic ordi
pt. Nam negligentia nutrit et fouet amidia que scdm
damasus est quedam tristitia aggrauas anim hois vt
nichil ei age libeat. Et sic iportat amidia quoddam
tedium opandi. Que tristitia si sit de spuali bono iur
pse dicitur amidia. Et qz zm plm vny eth nullus dur
absqz voluacione manet vt et ai ignia ideo desipi
entibz nccario se spualibz uerit ad sensualia lin
gend mel in sentibz et vitiis. Et hie quide triplic
caupias cōsequi despdat. scz voluptatis curiositatis
et vanitatis. que sūt radices totius mali. Pmo cōse
quitur caupias voluptatis. cū in eo uiuit appetitus
dulcū. quo qrit abaria saporosa. et hoc sub prectu
quodā discretie nccitatis. Sed memineit qd dicit
gga 3^o moralū. qz sic voluptas plerūqz sub nccitate
se palleat vt vix eā ppsio quisqz discernat. Nam
dū solui debitū nccitatis petit voluptas exple de
sideriū suppetit. Et tanto gula securius i ppsio
ruit. qnto sub honesto noie nccitatis explende se
cōtegit. Et dū ante gule vicio. oē qd hoies font
egerūt pdūt. et dū venter nō restigit. cuncte
simul vtiutes obruūt. Viuit inquam in eo appetit
mollū. quo qrit vestimenta velinosa. qz dicit bñs
qz vanū cor. vanitatis noticiā ingerit corpi. et ex
tior supfluitas interioris vanitatis idiciā ē. **Mollia**